
 

２０１９年１月吉日 

 

お取引様各位 

オプテックス株式会社 

戦略本部 開発センター 

 

 

旧型セーフメーター（ＯＳＭ－２０１）専用電池・専用テープ販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、旧型セーフメーターは２０１７年６月末にて販売終了いたしましたが、この専用電池な

らびに両面テープも本年６月をもって販売終了となりますので、ご案内させていただきます。 

本件に関しましてご質問等ございましたら、恐れ入りますが弊社営業担当もしくは下記までご

連絡ください。 

今後とも弊社ならびに弊社製品をご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

記 

 

 

（対象商品） 

旧型セーフメーター（OSM-201）用 

・専用電池 

・専用両面テープ 

      ［旧型セーフメーター本体］ 

（販売終了日） 

２０１９年６月２８日（金） 

 

（代替品について） 

本商品は２０１７年６月末に販売終了いたしました旧型セーフメーター専用部品の 

ため代替品はございません。あしからずご容赦ください。 

 

（お問い合わせ先) 

オプテックス株式会社 戦略本部 開発センター 事業企画部 企画課 

TEL 077-579-8890 E-mail stp@optex.co.jp 

 

以上 


